
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Stare Babice, dnia 28 października 2024 r. 

 

BZP.271.16.2024 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Doposażenie gminnych terenów rekreacyjnych w ramach zadań z Funduszu 
Sołeckiego” 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej „ustawa pzp”, informuje o dokonaniu następujących 
czynności w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: cena ofertowa brutto (COB), okres 
rękojmi za wady. 
1) Za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę Baobab Brandys 

Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (01-821) przy ul. Swarzewskiej 50/2, który zaoferował: 
a) kryterium oceny K1 – Cena ofertowa brutto COB – 67 935 zł, 
b) kryterium oceny K2 – okres rękojmi za wady – przedłużenie o kolejne 12 miesięcy.  
 

2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły 2 oferty: 
 
1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę Baobab Brandys Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie  

(01-821) przy ul. Swarzewskiej 50/2, który zaoferował: 
a) kryterium oceny K1 – Cena ofertowa brutto COB – 67 935 zł, w tym:  

za wykonanie przedmiotu umowy, określonego w § 1 ust. 1 pkt 1 (urządzenia zabawowe) 49 950 zł  
i za wykonanie przedmiotu umowy, określonego w § 1 ust. 1 pkt 2 (urządzenia do ćwiczeń 
kalistenicznych tzw. street workout) 17 985 zł – oferta w kryterium uzyskała 60 pkt; 

b) kryterium oceny K2 – okres rękojmi za wady – przedłużenie o kolejne 12 miesięcy – oferta  
w kryterium uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą. 

 
2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę Civil Construction Sp. z o.o. z siedzibą w Pabianicach  

(95-200) przy ul. Torowej 6/1, który zaoferował: 
a) kryterium oceny K1 – Cena ofertowa brutto COB – 108 322,87 zł, w tym:  

za wykonanie przedmiotu umowy, określonego w § 1 ust. 1 pkt 1 (urządzenia zabawowe)  
72 454,53 zł i za wykonanie przedmiotu umowy, określonego w § 1 ust. 1 pkt 2 (urządzenia do ćwiczeń 
kalistenicznych tzw. street workout) 35 868,34 zł – oferta w kryterium uzyskała 37,63 pkt; 

b) kryterium oceny K2 – okres rękojmi za wady – przedłużenie o kolejne 12 miesięcy – oferta  
w kryterium uzyskała 40 pkt. 
Łącznie oferta uzyskała 77,63 pkt.  

 
 
3. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w niniejszym postępowaniu. 

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty.  


		2024-10-28T15:19:14+0100
	Jacek Kłopotowski




